КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2012



     № 166


с.Братковское

Об утверждении тарифов на оказание услуг муниципальным казенным учреждением «Услуга»  Братковского сельского поселения 

Кореновского района на 2012 год


В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Устава Братковского сельского поселения Кореновского района, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

 1. Утвердить тарифы  на оказание услуг муниципальным  казенным учреждением «Услуга» Братковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

          2. Считать утратившим силу решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 15 апреля 2011 года № 124 « Об утверждении тарифов на оказание услуг муниципальным казенным учреждением «Услуга» Братковского сельского поселения Кореновского района» 

          3. Решение опубликовать в газете «Кореновские вести». 

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Белоус) .

          5. Решение вступает в силу после его опубликования опубликования. 

Глава Братковского 

сельского поселения 

Кореновского района

С.Г.Никулин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 09.02.2012 №166
КАЛЬКУЛЯЦИЯ
работ муниципального казенного учреждения  «Услуга» 
Братковского сельского поселения Кореновского района 
на 2012год

	№

п/п
	Наименование статей расхода
	Единица

измерения
	Расценка

для

населения
	в том числе НДС
	Расценка для юридических лиц и организаций без образ. юр. лица
	в том числе НДС

	1.
	Использование трактора с телегой
	1 час
	250,00
	38,14
	500,00
	76,28

	2.
	Использование трактора с КУНом
	1 час
	262,00
	39,97
	550,00
	83,90

	3.
	Использование трактора с косилкой КРН (обкосы обочин)
	1 км.
	151,00
	23,03
	270,61
	41,28

	4.
	Использование трактора с косилкой КРН для кошения травы на огородах
	1 сот.
	13,84
	2,11
	25,67
	3,92

	5.
	Использование трактора с плугом
	1 сот.
	32,53
	4,96
	65,06
	9,92

	6.
	Использование газонокосилки, мотоблока
	1 час
	256,00
	39,05
	500,00
	76,28

	7.
	Использование бензопилы
	1 час
	256,00
	39,05
	572,00
	87,25

	8.
	Выпиловка деревьев бензопилой
	1шт.
	2000,00
	305,08
	2700,00
	411,85

	9.
	Вывоз навоза 
	1 м3
	170,00
	25,93
	220,00
	33,56

	10.
	Погрузка мусора в ручную
	1 м3
	70,00
	10,68
	180,00
	27,46

	8.
	ксерокс
	Прокат одной стороны одного документа
	6,00
	0,92
	-
	-

	9.
	Подготовка пакета документов на субсидии (ксерокопия паспорта, ксерокопия сберкнижки, бланк заявления, расчет)
	шт.
	70,00
	10,68
	-
	-

	10.
	Услуги факса:

-отправка документа

-получение документа
	1лист

1лист
	70,00

70,00
	10,68

10,68
	
	

	11.
	Использование телеги
	8 час
	256,00
	39,05
	500,00
	76,28


